Seznamy nedostate¢né identifikovanych vlastniki se stavem k 1. 8. 2023

Nazev okresu Nazev obce Nazev ki OPSUB-typ OPSUB-r&/IC

Kolin
Kolin
Kolin
Kolin
Kolin
Kolin
Kolin

Ksely
Ksely
Ksely
Ksely
Ksely
Ksely
Ksely

Seznam Zkratek

k. 0.- katastralni dzemi
OPSUB - opravnény subjekt

Ksely
Ksely
Ksely
Ksely
Ksely
Ksely
Ksely

OPO - opravnéna pravnicka osoba
OFO - opravnéna fyzicka osoba
r. €. - rodné &islo

IC - identifika&ni &islo pravnické osoby

Podil ¢itatel - vlastnicky podil v Citateli

Podil jmenovatel - vlastnicky podil ve jmenovateli
Pravni vztah - nazev pravo k nemovitosti

LV - list vlastnictvi

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

OPSUB - nazev
Frizek Josef
Frizek Josef
Frizkova Marie
Frizkova Marie
Sojkova Rlzena
Sojkova Ruzena
Sojkova Rlzena

OPSUB - adresa

Kamenicka 8, HoleSovice, 17000 Praha
Kamenicka 8, HoleSovice, 17000 Praha
Kamenicka 8, HoleSovice, 17000 Praha
Kamenicka 8, HoleSovice, 17000 Praha
Wenzigova 1861/7, Nové Mésto, 12000 Praha
Wenzigova 1861/7, Nové Mésto, 12000 Praha
Wenzigova 1861/7, Nové Mésto, 12000 Praha

Podil

¢Citate Podil
ID vlastnictvi | jmenovatel vyméra
1344499204 1 2 3953
1344499204 1 2 5515
1344500204 1 2 3953
1344500204 1 2 5515
1344507204 1 1 3155
1344507204 1 1 2962
1344507204 1 1 52510

Parcela - Nazev druhu Nazev zplsobu

pozemku vyuziti pozemku
orna puda

orna puda

orna puda

orna puda

ostatni plocha neplodna plda
ostatni plocha neplodna plida
orna puda

Parcela (formatovano)

Ksely 782815, €.
Ksely 782815, €.
Ksely 782815, €.
Ksely 782815,
Ksely 782815, €.
Ksely 782815, €.
Ksely 782815, €.

¢

294
297
294
297
214/3
221
220/22

Cislo LV (parcela)
769
769
769
769
776
776
776



